
 

1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ                                                                                                                        

                                                                                                                                          

                                                                                                                                       

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της 50ης/04.11.2025 Συνεδρίασης, Τακτική, της Δημοτικής Επιτροπής Νέας 

Σμύρνης. 

Αριθμός Απόφασης: 390/2025 

Θέμα: Κατακύρωση Πρακτικού Νο1 Αποσφράγισης - Αξιολόγησης Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής -Τεχνικών και Οικονομικών Προσφορών του Ανοικτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου 

Διαγωνισμού κάτω των ορίων για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών 

Υποστήριξης Δομών Υγείας και Πρόληψης» 

Στη Νέα Σμύρνη και στο Δημοτικό κατάστημα επί της οδού Λεωφ. Ανδρέα Συγγρού 193-195, 2ος 

όροφος, συνήλθε σήμερα την 04.11.2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30, η Δημοτική Επιτροπή του 

Δήμου Νέας Σμύρνης δια ζώσης συνεδρίαση, κατόπιν της υπ’ αριθμ. πρωτ. 39301/31.10.2025 

πρόσκλησης του Προέδρου αυτής. 

Η σύνθεση της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ έχει ως εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

2. ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

3. ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

4. ΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

5. ΣΩΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

6. ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

7. ΤΡΑΧΙΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

8. ΛΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

9. ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου 9 μελών, ήταν παρόντα 9 μέλη. 

Παρόντα μέλη κατά την διαπίστωση της απαρτίας: Κουτελάκης Γεώργιος, Κούπας Ευστάθιος, 

Ηλιάδου Ελισάβετ, Μπούρας Νικόλαος, Σώζος Ηλίας, Ζηκόπουλος Γεώργιος, Τραχίλης Ανδρέας, 

Λινού Σταματίνα και Τσιάπης Παναγιώτης.  

O Πρόεδρος - Δήμαρχος εισηγήθηκε το 3ο θέμα (συζητήθηκε 5ο) της ημερήσιας διάταξης, που έχει 

ως εξής: 

Κύριε Πρόεδρε, 

Σας διαβιβάζουμε το Πρακτικό Νο1 Αποσφράγισης - Αξιολόγησης Δικαιολογητικών Συμμετοχής -

Τεχνικών και Οικονομικών Προσφορών του Ανοικτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού κάτω των 

ορίων για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Δομών Υγείας και 

Πρόληψης» και παρακαλούμε για την κατακύρωση του. 

Η   Δ Η Μ Ο Τ Ι Κ Η    Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

(έχει αποχωρήσει ο κ. Σώζος Ηλίας ο οποίος αναπληρώνεται από την κ. Αγγελίδου Φαρίδη Μαρία) 

Αφού άκουσε τον Πρόεδρο - Δήμαρχο και αφού έλαβε υπόψη της: 

• Τις διατάξεις των άρ. 72, 73 του ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και το άρ. 74α 

του ν. 3852/2010, όπως προστέθηκε με το άρ. 9 του ν. 5056/2023. 

• Την υπ’ αριθμ. 330/2025 (ΑΔΑ ΕΕΧΨΩΚ3-37Β) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής. 

ΑΔΑ: ΡΣ1ΑΩΚ3-Ρ54



 

2 

• Το από 30.10.2025 συνημμένο Πρακτικό Νο1 Αποσφράγισης - Αξιολόγησης Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής -Τεχνικών και Οικονομικών Προσφορών του Ανοικτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου 

Διαγωνισμού κάτω των ορίων για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών 

Υποστήριξης Δομών Υγείας και Πρόληψης». 

Μετά από διαλογική συζήτηση και κατόπιν ονομαστικής ψηφοφορίας, 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

Α. Εγκρίνει το από 30.10.2025 πρακτικό Νο1 Αποσφράγισης - Αξιολόγησης Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής -Τεχνικών και Οικονομικών Προσφορών του Ανοικτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου 

Διαγωνισμού κάτω των ορίων για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών 

Υποστήριξης Δομών Υγείας και Πρόληψης» που έχει ως εξής:    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 

---------------------------------- 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ &  
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
------------------------------------ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Γ.ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 
ΤΗΛ.: 2132025888 
Email: gioakeimidis@neasmyrni.gr   

Πρακτικό Νο1 Αποσφράγισης - Αξιολόγησης Δικαιολογητικών Συμμετοχής -Τεχνικών και 

Οικονομικών Προσφορών του Ανοικτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού κάτω των ορίων για 

την παροχή υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Δομών Υγείας και Πρόληψης» με 

κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα, βάσει κόστους – βέλτιστη σχέση ποιότητας – τιμής 

προϋπολογισμού 162.191,95€ συμπ. ΦΠΑ 24%. 

Στη Νέα Σμύρνη στις 30/10/2025 συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού που συστήθηκε με 

την υπ. αρ. 370/2025 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής προκειμένου να αποσφραγίσει τον Ανοικτό 

Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό κάτω των ορίων για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών 

Υποστήριξης Δομών Υγείας και Πρόληψης» με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα, βάσει 

κόστους – βέλτιστη σχέση ποιότητας – τιμής. 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, που είχε απαρτία παρέστησαν οι εξής : 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2 ΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΕΛΟΣ 

3 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΕΛΟΣ 

   

Ο εν λόγω διαγωνισμός διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με την υπ. αρ. 36635/10-10-2025  Διακήρυξη 

(ΑΔΑΜ 25PROC017713964), μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΕΣΗΔΗΣ) με συστημικό αριθμό (Α/Α) 383363. 

Αρχικά η επιτροπή διαγωνισμού στις 30/10/2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ., επικοινώνησε με 

το γενικό πρωτόκολλο του Δήμου και διαπίστωσε ότι μέχρι την ημέρα και ώρα αποσφράγισης του 

διαγωνισμού (30/10/2025 και ώρα 11:00 π.μ.), ΔΕΝ κατατέθηκε στο πρωτόκολλο καμία έντυπη 

προσφορά. 

mailto:gioakeimidis@neasmyrni.gr
ΑΔΑ: ΡΣ1ΑΩΚ3-Ρ54



 

3 

Εν συνεχεία η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού την προαναφερόμενη μέρα και 

ώρα συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήριά της, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό 

πρόσβασης), του προέδρου της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 383363 με τίτλο «Παροχή 

Υπηρεσιών Υποστήριξης Δομών Υγείας και Πρόληψης» και διαπίστωσε ότι αφενός ο διαγωνισμός ήταν 

χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι δεν είχε υποβληθεί καμία 

προσφορά 

Στη συνέχεια η επιτροπή  αφού έλαβε υπόψη : 

• Την υπ. αρ. 04/2025 μελέτη της Δ/νσης Κοινωνικής Οικονομίας και Αλληλεγγύης του Δήμου 

Νέας Σμύρνης 

• Την υπ. αρ. 330/2025 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (ΑΔΑ : ΕΕΧΨΩΚ3-37Β) περί 

Έγκρισης μελέτης και όρων διακήρυξης – τεχνικών προδιαγραφών, για τον Ανοικτό 

Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό κάτω των ορίων, για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή 

Υπηρεσιών Υποστήριξης Δομών Υγείας και Πρόληψης». 

• Την υπ.αρ.πρωτ. 36635/10-10-2025  Διακήρυξη (ΑΔΑΜ 25PROC017713964) 

• Την υπ.αρ. πρωτ. 36962/13-10-2025 Περίληψη Διακήρυξης (ΑΔΑ:ΡΑΝΥΩΚ3-ΦΝ8) 

• τη διαγωνιστική διαδικασία που διεξήχθη ηλεκτρονικά μέσω του ΕΣΗΔΗΣ με αύξοντα αριθμό 

α/α : 383363 με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών 27/10/2025 και ώρα 15:00 

μ.μ. και ημερομηνία αποσφράγισης στις 30/10/2025 και ώρα 11:00 π.μ. 

Γνωμοδοτεί για την ματαίωση της διαδικασίας σύναψης δημόσιας σύμβασης για την παροχή 

υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Δομών Υγείας και Πρόληψης» εφόσον η 

διαδικασία απέβη άγονη λόγω μη υποβολής προσφοράς σύμφωνα με την παρ. 1α του άρθρου 106 

του Ν.4412/2016. 

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφεται σε τέσσερα (4) αντίγραφα. 

Ακολούθως, σύμφωνα με τη παρ.2γ του άρθρου 100 του Ν.4412/2016 θα υποβληθεί στην αναθέτουσα 

αρχή για έγκριση του αποτελέσματος του διαγωνισμού 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΜΕΛΟΣ 

ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ  ΜΕΛΟΣ 

 

Β. Την ματαίωση της διαδικασίας σύναψης δημόσιας σύμβασης για την παροχή υπηρεσίας με 

τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Δομών Υγείας και Πρόληψης» για το λόγο ότι η 

διαδικασία απέβη άγονη λόγω μη υποβολής προσφοράς σύμφωνα με την παρ. 1α του άρθρου 106 

του ν.4412/2016. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΡΑΧΙΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΛΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΡΣ1ΑΩΚ3-Ρ54


		2025-11-06T15:26:33+0200
	Athens




